
NJOFTIMI I KONTRATËS 

 

Seksioni 1  Autoriteti Kontraktor 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Spitali Fier 

Adresa   L. “1 Maj”, Rr “Invalidet e Luftes”, Fier 

Tel/Fax  0355 342 227 61/0355 342 227 61 

E-mail   spitalifier@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

 

2.2  Përshkrim i shkurtër i kontratës 

1. Fondi limit  971 730 (nenteqind e shtatedhjete e nje mije e shtateqind e tridhjete) leke pa 

TVSH 

2. Burimi i Financimit Buxheti i Shtetit 

      3.  Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje materiale imazherie filma dhe solucione” 

 

2. 3 Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

 

ose  

duke filluar nga  data e lidhjes se kontrates  me përfundim në  15/12/2017 

 

Seksioni 4. Procedura 

 

4.1 Lloji i procedurës: Kërkesë për propozim 

4.3 Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

 

 Data: 03./03/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al 

Kur oferta kërkohet të paraqitet me mjete elektronike operatorët ekonomike duhet të dorëzojnë 

ofertën në mënyrë elektronike në faqen zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 

 



4.4 Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:   

Data: 03./03/2017  (dd/mm/vvvv)   Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al  

Informacioni mbi ofertat e paraqitura me mjete elektronike duhet t’i komunikohet të gjithë atyre 

Operatorëve Ekonomikë që kanë dorëzuar oferta, në bazë të kërkesës së tyre. 

 

4.5 Periudha e vlefshmërisë së ofertave: 150 (e shprehur në ditë) 


